
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1358 DEL 17-09-2018

Registro Generale 1401

Matelica, li 01-10-2018 Il Responsabile del Settore

Oggetto: ARCHIVIAZIONE ISTANZA PER IL RILASCIO DI PERMESSO DI
COSTRUIRE IN SANATORIA. DITTA: GUBINELLI DIEGO.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

   Premesso che in data 08/03/2018, acquisita al Prot. n. 3194, è stata presentata dal
Dott. Gubinelli Diego, nella sua qualità di Rappresentante del Condominio sito a
Matelica in Via San Rocco n. 17, istanza per il rilascio del Permesso di Costruire
inerente all'accertamento di conformità per modifiche presso il fabbricato sito in
Matelica Via San Rocco n. 17 e distinto in catasto al Foglio n. 63 Particella n. 242;

   Atteso che il fabbricato di che trattasi è stato realizzato in forza ai seguenti Titoli
Abilitativi:
Licenza Edilizia n. 3862 del 14/07/1961;·
Comunicazione Prot. n. 637 del 08/01/1962;·
Agibilità Prot. n. 667 rilasciata in data 06/07/1962;·

   Considerato che:
- il fabbricato è stato realizzato ai sensi della Legge 1150/1942 in forza ai sopra citati
titoli abilitativi;
- il fabbricato è stato dichiarato agibile in data 06/07/1962;
- dalla data di rilascio agibilità non sono stati eseguiti lavori in assenza di Titoli
Abilitativi;

   Verificato che le opere difformi sono minime e riguardano, principalmente, la
realizzazione del tetto a padiglione in luogo della doppia falda, modifiche comunque
assentite con il rilascio del certificato di agibilità;

   Vista la richiesta di archiviazione inoltrata dal Dott. Gubinelli Diego in data
11/09/2018 ed acquisita al Prot. n. 12412 per le motivazioni di cui sopra;

   Ritenuto dover accettare la richiesta di archiviazione, vista la data di realizzazione
delle opere e della consistenza di quanto eseguito, che non hanno comunque influito in
termini dimensionali, assentite, tra l'altro, dal rilascio del certificato di agibilità del
fabbricato;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

   Visti i decreti sindacali n. 30 e 31 del 30/12/2017 con le quali sono stata attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D. Lgs n. 268 del 18/08/2000;

DETERMINA

- accogliere la richiesta di archiviazione della istanza, pervenuta in data 08/03/2018 ed
acquisita al Prot. n. 3194 presentata dal Dott. Gubinelli Diego, nella sua qualità di
Rappresentante del Condominio sito a Matelica in Via San Rocco n. 17, ed inerente
all'accertamento di conformità per modifiche presso il fabbricato sito in Matelica Via
San Rocco n. 17, distinto in catasto al Foglio n. 63 Particella n. 242, per le motivazioni
di cui alle premesse;

   Contro la presente determinazione è ammesso ricorso al TAR o straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e nei modi previsti dalla relativa normativa;

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Medori Daniela

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 25-09-2018

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


